Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г.Шахты Ростовской области «Средняя общеобразовательная

школа №25 им. А.Коренева»
(МБОУ СОШ №25 г. Шахты)

346503 Россия.г. Ш ахты Ростовскойобл.. у л . Сапрыкина. 5. тел. С8636Ш -45-94. ('8636') 22-91-05. факс (8636122-91-05
e-mailschool25@sliakhtv-edu.ru

ПРИКАЗ
11.01.2021 г. • №1

Об утверждении списков
обучающихся, получающих
бесплатное горячее питание и
графика питания обучающихся
во 2 полугодии в МБОУ СОШ
№25 г.Шахты в 2020-2021
учебном году.

В соответствии с постановлением Администрации города Шахты от
24.12.2020 № 3978 «О внесении изменений в постановление Администрации г.
Шахты от 28.09.2020 г. № 2916 «Об организации бесплатного горячего питания
обучающихся 1-4 классов, обучающихся 5-11 классов льготных категорий
муниципальных общеобразовательных учреждений на территории
муниципального образования «Город Шахты», на основании приказа
Департамента образования от 28.12.2020 № 571,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списки обучающихся получающих бесплатноегорячее питание в
МБОУ СОШ №25 г.Шахты:

1.1. Список обучающихся льготных категорий в 5 -  11 классах в
количестве65 человек (приложение №1),

1.2. Список обучающихся начальной школы 1 - 4 классы для получения
питания в количестве331 человек (приложение № 2)

1.3 Список обучающихся с ОВЗ в количестве 1 чел, для получения 2-х
разового питания (приложение № 3)
2. Утвердить графики:

2.1. График питания обучающихся в школьной столовой (приложение № 4),
3. Ответственной за организацию питания Лазаревой Г.А.:

3.1. Обеспечить предоставление льготного питания в соответствии с
утвержденным количеством обучающихся.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:e-mailschool25@sliakhtv-edu.ru

I

Директор

С приказом ознакомлена:

Дудкина Е.И.

Лазарева Г.А.